

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA

दूरभाष/Tele: 0364- 2223368
फैक्स /Fax -0364- 2221944
ई.मेल/E-Mail:- zone.ner soi@gov.in



कार्यालय,
अपर महासर्वेक्षक, उत्तर पूर्वी क्षेत्र
OFFICE OF THE
ADDL. SURVEYOR GENERAL (N.E.Z.)
मल्की, शिलांग-793001(मेघालय)
MALKI, SHILLONG-793001
(MEGHALAYA)

No. NEZ - 190 /8-A

Dated 26th May, 2020

सूचना/NOTICE

मैंने आज दिनांक 26.05.2020 (अपराहन) को अपर महासर्वेक्षक, उत्तर पूर्वी क्षेत्र कार्यालय शिलांग का अतिरिक्त कार्यभार भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय के पत्र सं० सी-1568/853-एस०ए०जी०, दिनांक 13/15.05.2020 के अनुरूप ग्रहण कर लिया है।

I have taken over the Additional charge of Addl. S.G. North Eastern Zone Office Shillong on 26.05.2020 (A/N) in accordance with Surveyor General of India letter No C-1568/853-SAG, dated. 13/15.05.2020.

- प्राधिकार:-1. भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय के पत्रांक सी-1568/853-एस०ए०जी०, दिनांक 13/15.05.2020
2. अपर महासर्वेक्षक, उत्तर पूर्वी क्षेत्र कार्यालय का पत्रांक संख्या एनईजेड-189/8-ए, दिनांक 26.05.2020.

(कर्मल० एस० श्रीधर राव)
अपर महासर्वेक्षक, पूर्वी क्षेत्र।

Distribution:

1. Surveyor General of India for information.
2. Addl.S.G., Specialized Zone for information.
3. Addl. S.G's Office: North Eastern Zone/ Central Zone for records.
4. Addl. S.G: Northern Zone/Western Zone/ Eastern Zone/ Printing Zone /Southern Zone/IIS&M Hyderabad for information.
5. RP&AO Kolkata/Jaipur/Hyderabad for information.
6. Web Admin for necessary action.